【发布单位】湖南省劳动和社会保障厅、湖南省财政厅
  【发布文号】湘劳社政字〔２００７〕１０号
  【发布日期】2007-08-16
  【生效日期】2007-08-16
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】湖南省

湖南省劳动和社会保障厅、湖南省财政厅关于２００７年调整国有农垦企

业退休人员基本养老金的通知

(湘劳社政字〔２００７〕１０号)

各市、州人民政府：

  根据劳动和社会保障部、财政部《关于调整企业退休人员基本养老金的通知》（劳社部发〔２０

０６〕２１号）精神，经省人民政府同意，报劳动和社会保障部、财政部批准，决定从２００７年７

月１日起调整按湘政办发〔２００３〕４４号文件纳入的国有农垦企业退休人员基本养老金。现将有

关事项通知如下：

  一、调整时间和范围

  从２００７年的７月１日起，给２００６年１２月３１日前已按规定办理退休手续的国有农垦企

业退休人员（含退职人员，下同）调整增加基本养老金。

  二、调整标准

  ２００３年６月底以前退休的，每人每月增加基本养老金６０元；２００３年７月１日以后退休

的，每人每月增加基本养老金５５元。

  三、资金来源

  按湘政办发〔２００３〕４４号文件精神参加基本养老保险社会统筹并由统筹基金支付基本养老

金的国有农垦企业退休人员，增加的基本养老金，由基本养老保险统筹基金支付。统筹基金所需增加

的资金按属地管理原则由各市（州）、县（市、区）政府负责筹措，国家和省财政给予适当补助。

  四、调整办法

  １、此次国有农垦企业退休人员调整基本养老金，根据所属管辖范围和分级管理原则，由统筹地

区社会保险经办机构出具《２００７年调整国有农垦企业退休人员基本养老金核对表》（附表１），

交退休人员所在企业或乡、镇审核无误后报同级劳动保障行政部门审批调整（附表２）。

  ２、国有农垦企业退休人员增加基本养老金的工作，各地应抓紧在８月３１日以前完成。并在９

月１５日前将本地区的审批情况汇总上报省劳动保障厅、省财政厅和省社保局。

  提高国有农垦企业退休人员基本养老金水平，体现了党和国家对广大国有农垦企业退休人员的亲

切关怀。各地区要高度重视，切实加强领导，做好深入细致的思想政治工作，认真组织实施，确保这

项工作顺利进行。各级政府都要切实调整财政支出结构，加大地方财政对养老保险补助支持力度，确

保国有农垦企业退休人员基本养老金按时足额发放，决不允许发生新的拖欠。

  附表：１、《２００７年调整国有农垦企业退休人员基本养老金核对表》（略）

２、《２００７年调整国有农垦企业退休人员基本养老金审批汇总表》（略）

湖南省劳动和社会保障厅

湖 南 省 财 政 厅

二００七年八月十六日

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2009 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited